綠地用地
(附)0.24

公
(兒)(二)-

二 及 南
側 、 西
側 人 行
步道

公(兒)用
地 0.20

住 宅 區
(附)0.20

4 米人行
步 道 用
地 0.04

4 米人行
步道用地
(附) 0.04

公
(兒)(二)-

公(兒)用
地 0.03

公用事業
用 地

20

再

公
展
編
號

公
展
編
號

位置

變更內容

變更理由 備註 原計畫

(公頃)

新計畫

(公頃)

三 及 西
側 、 北
側 人 行
步道

4 米人行
步 道 用
地 0.02

(二)0.05 西 側 4 米 人 行 步道 、 公
(兒)(二)-三及其西側北側 4 米
人行步道及公(兒)(二)-四及
其東側 4 米人行步道及其西
北側計畫道路納入整體開發
取得。

5.將鄰近公(兒)用地變更為住宅
區，於原運動場用地集中劃
設公(兒)用地。

6. 考 量 台 灣 電 力 公 司 於 公
(兒)(二)-三，現況亦已做為
服務所及放置巡修車輛及設
備使用之土地，於 71 年都市
計畫發布實施時已合法取得
建築執照，故剔除於整體開
發範圍，並配合調整為公用
事業用地。

公(兒)用
地 0.19

住 宅 區
(附)0.21

4 米人行
步 道 用
地 0.02

公
(兒)(二)-

四 及 東
側 人 行
步 道 、
西 北 側
計 畫 道
路

公(兒)用
地 0.20

住 宅 區
(附)0.22

4 米人行
步 道 用
地 0.02

道 路 用
地 0.09

道路用地
(附)0.09

運 動 場
用 地 南
側 農 業
區

農 業 區
0.03

住 宅 區
(附)0.03

7.本案屬重製疑義類型 G 類(其
他 )，應依個案不同狀況判
斷。

8.運動場用地係於 71 年善化都
市計畫擴大時劃設，其南側
界線處為溝渠 ( 且地目為
水)，惟現行都市計畫圖運動
場用地及南側溝渠間，尚有
夾雜部份細長農業區土地，
爰參酌規劃原意納為重製疑
義類型 G 類，一併與運動場
用地納入整體開發範圍，避
免後續整體開發後將為形成
狹長帶狀畸零土地難以使
用，以維護土地所有權人權
益。

綠地用地
(附)0.00*
*
(20 平方公

尺)

註：1.表內面積僅供參考，實際面積應以核定圖實地分割測量面積為準。

   2.凡本次未指明變更部分，應以原計畫為準。

21

表 5 變更前後土地使用面積對照表

項目
現行計畫面積

(公頃)

本次變更增減

面積(公頃)

變更後面積

(公頃)

土

地

使

用

分

區

住宅區 151.28  +3.71 154.99

國宅專用區 1.94   1.94

商業區 21.31   21.31

行政區 0.11   0.11

第二種電信專用區 0.16   0.16

工業區
甲種工業區 31.19   31.19

乙種工業區 39.31   39.31

零星工業區 0.30   0.30

農業區 339.47  -0.03 339.44

保存區 0.16   0.16

加油站專用區 0.10   0.10

灌溉設施專用區 0.11   0.11

小計 585.44  +3.68 589.12

公

共

設

施

用

地

機關用地 2.12   2.12

學校用地
文小用地 8.59   8.59

文高用地 7.79  -0.62 7.17

鄰里公園兼兒童遊樂場用地 2.59  +0.02 2.61

公園用地 6.84   6.84

運動場用地 4.12  -4.12 0.00

零售市場用地 1.24   1.24

綠地 0.03  +0.37 0.40

墓地 1.26   1.26

停車場用地 1.19   1.19

廣場兼停車場用地 0.62   0.62

廣場用地 0.05   0.05

社教用地 1.01   1.01

變電所用地 0.20   0.20

電路鐵塔用地 0.03   0.03

公用事業用地 0.13  +0.05 0.18

鐵路用地 7.60   7.60

鐵路用地(兼供道路使用) 0.39   0.39

道路用地 70.64  +0.62 71.26

道路用地(兼供高速公路使用) 1.67   1.67

道路兼灌溉設施用地 0.02   0.02

小計 118.13  -3.68 114.45

都市發展用地面積 362.84  0.03  362.87

計畫總面積 703.57  0.00  703.57

註：1.表內數據計算至小數點以下第三位四捨五入；實際面積應以核定圖實地分割測量面積為準。
  2.凡本次未指明變更部分，應以原計畫為準。

資料來源 ：本計畫繪製。

22

資料來源 ：本計畫繪製。

圖 8 變更內容示意圖-1

23

資料來源 ：本計畫繪製。

圖 8 變更內容示意圖-2

24

資料來源 ：本計畫繪製。

圖 9 變更後內容示意圖

25

捌、變更後計畫

善化都市計畫經本案變更後，涉及實質內容異動者，計有土地使

用計畫及公共設施計畫等計畫面積之增減，其餘未指明變更部分，仍

以原公告發布實施計畫為準。

第四次通盤檢討後，審竣未核定案件計有5案，得俟其附帶條件執

行完成後，分階段報內政部核定暨發布實施。前述案件依都委會決議

完成附帶條件執行，由本府完成分階段報部核定暨發布實施者，已有 1

案，爰本案變更完成發布實施後，仍尚有 3 案暫予保留中。

一、計畫範圍與面積

計畫範圍東起台一號縱貫公路東側之嘉南大圳南幹線，南達

坐駕聚落南側第一條農路，西至往安定及胡厝寮道路交叉口起向

西約 415 公尺處，北至嘉南大圳南幹線善化支線，包括東關等 8

個里，計畫面積 703.57 公頃。

二、計畫年期

以民國 115 年為計畫目標年。